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لژیونر شدن نوجوان ۱۳ساله 
ایرانی در آلمان

 فـراز شـکیبا ملی‌پـوش نوجوانـان تنیس‌روی‌میـز 
کشـورمان بـه تیـم کایزرسالترن آلمان پیوسـت.

 بـه گـزارش فـارس، فراز شـکیبا نوجوان ۱۳سـاله 
تنیس‌روی‌میـز کشـورمان بـا عقـد قـراردادی بـه تیم 
کایزرسالترن آلمان در بوندس‌لیگا دو آلمان پیوسـت. 
شـکیبا کـه مـدال نقـره و برنـز تیمـی قهرمانی آسـیا 
را در کارنامـه دارد، پـس از درخشـش در رقابت‌هـای 
قهرمانـی نوجوانـان و جوانان جهان موردتوجه باشـگاه 
آلمانـی کایزرسالترن قـرار گرفـت و بـه ایـن تیـم در 
بوندس‌لیگا دو آلمان پیوسـت. پیش از شـکیبا، بنیامین 
فرجـی دیگر ملی‌پـوش نوجوانـان تنیس‌روی‌میز ایران 

بـه بوندس‌لیـگا منتقل شـده بود.

 در معرفی سرمربیان 
تیم‌های پارالمپیکی عجله 

نداریم
 رئیس فدراسـیون ورزش‌های جانبازان و توان‌یابان 
گفـت: گزینه‌هـای کادر فنـی و سـرمربیگری تیم‌های 
مختلـف مشـخص شـده و باید نسـبت بـه برنامه‌های 
بررسـی‌های لازم  انجمن‌هـا  فنـی  در شـورای  آنهـا 

صـورت بگیرد.
 بـه گزارش تسـنیم، یکی از مسـائلی کـه پیرامون 
تیم‌هـای پارالمپیکـی وجود دارد، موضوع پایـان قرارداد 
سـرمربیان آنهاسـت. پس از پایان بازی‌های پارالمپیک 
۲۰۲۴ پاریـس قرارداد سـرمربیان تیم‌هـای مختلف به 
پایـان رسـید. باتوجه‌بـه اینکـه بازی‌هـای پاراآسـیایی 
جوانـان ۲۰۲۵، بازی‌هـای پاراآسـیایی ۲۰۲۶ آیچـی-
ناگویـا و پارالمپیـک ۲۰۲۸ لس‌آنجلـس اولویت‌هـای 
پیـش‌رو اعالم شـدند، به نظر می‌رسـید تکلیـف کادر 
فنـی تیم‌هـای مختلف نیز خیلی زود مشـخص شـود، 
اما باوجود گذشـت بیش از سـه مـاه از پایان پارالمپیک 
پاریس، فقط تکلیف سـرمربی پاراتیروکمان مشـخص 
شـده و زهرا نعمتی مسـئولیت را بر عهده گرفته اسـت.

 یـک مـاه قبل بـود که جلیـل کوهپایـه‌زاده رئیس 
فدراسـیون ورزش‌های جانبازان و توان‌یابان اعلام کرد 
حداکثـر تـا اواسـط آذر تکلیف کادر فنـی تیم‌های ملی 
رشـته‌های پارالمپیکـی و سـایر تیم‌هـای این رشـته‌ها 
مشـخص می‌شـود. از آن زمان ۲ هفته گذشـته و هیچ 
خبـری نیسـت، ایـن در حالی اسـت کـه کوهپایـه‌زاده 
معتقـد اسـت بـا توجـه بـه اینکـه رویـداد خاصـی در 
پیـش نیسـت، نبایـد در این بـاره عجله کـرد. او اظهار 
داشـت: گزینه‌هـای کادر فنی و سـرمربیگری تیم‌های 
مختلـف گرفته شـده و باید نسـبت بـه برنامه‌های آنها 
در شـورای فنـی انجمن‌هـا بررسـی‌های لازم صـورت 
بگیـرد. پس از بررسـی‌های لازم، اولویت‌ها مشـخص 
می‌کنیـم.  تصمیم‌گیـری  آرامـش  بـا  و  می‌شـود 
کوهپایـه‌زاده ادامـه داد: کادر فنـی تیم‌هـای جوانان که 
مشـخص شـده و اردوهـا بـرای بازی‌های پاراآسـیایی 
۲۰۲۵ در حـال برگـزاری اسـت. درخصـوص تیم‌های 
بزرگسـالان هـم بـا دقـت بیشـتر و البته بـدون عجله 
تصمیم‌گیـری می‌کنیـم تا بهترین گزینه معرفی شـود. 
رویـداد خاصـی پیـش‌روی تیم‌هـا نیسـت و می‌توانیم 
در آرامـش تصمیم نهایی را بگیریم. رئیس فدراسـیون 
ورزش‌هـای جانبـازان و توان‌یابان عنوان کـرد: قرارداد 
مدنظر با سـرمربیان ۴سـاله اسـت، اما تضمینـی برای 
حضورشـان در ایـن مـدت نیسـت و ممکن اسـت این 

قـرارداد در میانـه راه بـه هـر دلیلی قطع شـود. 
او در پایـان در واکنـش بـه اینکـه ممکـن اسـت 
شـانس حضـور برخـی مربیـان در تیم‌هـای مختلـف 
بـه دلیـل وجود پیشـنهادات دیگـر به آنهـا و همچنین 
ایـران  تیـم  در  حضورشـان  رونـد  طولانی‌شـدن 
کمرنگ‌تـر شـود، گفـت: مربیـان بـه همیـن راحتـی 

نمی‌کننـد. رهـا  را  ایـران  تیم‌هـای 
 اتفاقًا برخـی سـعی می‌کننـد خـود را در میـان 
گزینه‌هـا نیـز قـرار بدهنـد. دلیلش هـم این اسـت که 
باتوجه‌بـه مـدال‌آور بودن اکثـر رشـته‌ها در رویدادهای 
بـزرگ پاراآسـیایی و پارالمپیـک و برخالف آن چیزی 
که در رشـته‌های المپیکی فقط در دو سـه رشـته دیده 
می‌شـود، جوایـز خوبـی از سـوی بخش‌هـای مختلف 
بـه سـرمربیان پارالمپیکـی اهدا می‌شـود کـه می‌توان 

بـه جوایـز دولـت، پاداش پـای سـکو و... اشـاره کرد.
ایـن فرصـت در هـر جایـی بـه وجـود نمی‌آیـد و 
هرکسـی دوسـت نـدارد ایـن فرصت‌هـا را از دسـت 

. بدهد

 بلندقامتان طلایی چهارمین 
پیروزی را ثبت کردند

مـس  خانـه  در  سـپاهان  بانـوان  والیبـال  تیـم   
کـرد. بدرقـه  شکسـت  بـا  را  رفسـنجان 

 تیـم والیبـال بانوان سـپاهان در قالب هفته ششـم 
لیـگ برتـر والیبـال بانـوان در سـالن نیل فـروش‌زاده 
دانشـگاه اصفهـان میزبان تیم صنعت مس رفسـنجان 
بـود و توانسـت با نتیجه ۳ بر صفر در سـه سـت پیاپی 
حریـف را شکسـت دهـد. شـاگردان فریبـا صادقـی با 
امتیـازات ۲۵ بـر ۲۰، ۲۵ بـر ۲۰ و ۲۵ بـر ۱۶ در سـه 

سـت پیاپی پیـروز میدان شـدند.
 دختـران طلایـی والیبـال سـپاهان در پنـج هفتـه 
گذشـته موفق به کسـب سـه پیروزی مقابـل تیم‌های 
مقاومـت شـهرداری تبریـز، مـاد آکام نـت و تیـم ملی 
زیر ۲۰ سـال شـده و در دیدار با پیکان و سـایپا نتیجه 
را واگـذار کرده‌انـد. سـپاهانی‌ها بـا ایـن پیـروزی امروز 
۱۱ امتیـازی و در جایـگاه چهارم جدول ماندگار شـدند.

 

امیرحسین احتشامی

سپاهان مقابل گل‌گهر هرچند شکست را با 
تساوی عوض کرد اما بازی راضی‌کننده‌ای 
ارائه نکــرد. طلایی پوشــان اصفهانی 
درحالی‌که هفته قبل فاتح الکلاسکیوی 
فوتبال ایران شــده و پرســپولیس را از 
پیش رو برداشــته بودند در مقابل رقیب 
سیرجانی چندان سرحال نبودند. آن‌ها این فرصت را داشتند 
باتوجه‌به شکســت تراکتور برابر شمس آذر صدر جدول را با 
اختلاف دو امتیاز به خودشان اختصاص دهند. این مهم تنها 
با پیروزی مقابل گل‌گهر میسر می‌شد. تیمی سخت‌کوش به 
هدایت مهدی تارتار که در فاز دفاعی به رقیبان باج نمی‌دهد. 
پاتریس کارترون در بازی عصر شــنبه نسبت به دیدار برابر 
پرسپولیس با دو تغییر تیمش را به میدان فرستاد. سید پیام 
نیازمند دروازه‌بان سپاهان در این دیدار بود و هادی محمدی 
جای محمد دانشگر مصدوم را نسبت به دیدار هفته گذشته 

مقابل پرسپولیس گرفت و در کنار محمدامین حزباوی در قلب 
خط دفاعی مقابل گل‌گهر بازی کرد. آریا یوســفی و حسین 
گودرزی، مدافعان راســت و چپ سپاهان برای دومین بازی 
پیاپی بودند که مقابل گل‌گهر به کار گرفته شدند و در پست 
هافبک دفاعی نیز استیون انزونزی مهره مورداعتماد پاتریس 
کارترون به شمار می‌رود. برایان دابو و سید محمد کریمی، 
هافبک‌های سپاهان در دیدار برابر گل‌گهر را تشکیل می‌دادند 
که جلوتر از آن‌ها نیز رضا شــکاری در پست وینگر راست 
جای محمدمهدی محبــی را گرفت و مهدی لیموچی نیز 
مثل همیشــه وینگر چپ بود و در رأس خط حمله نیز کاوه 
رضایی به‌قرار داشت. جالب این که نماینده سیرجان در همان 
سومین دقیقه بازی دروازه سپاهان را باز کرد. سید ابوالفضل 
رزاق‌پور که فصل گذشته بهترین پاسور گل‌گهر سیرجان بود 
و ۶ پاس گل داد و یک گل هم در جام حذفی مقابل سپاهان 
به ثمر رساند، در جدال برابر طلایی پوشان اصفهانی خوش 

درخشید و تیمش را در مسیر گل‌زنی قرارداد. این بازیکن که 
در هفته‌های اخیر بیشتر در دفاع سه‌نفره و در سمت چپ به 
کار گرفته می‌شــد و عملکرد خوبی داشت، دوباره به پست 
تخصصی خود بازگشــته و در دیدار حساس مقابل سپاهان 
مدافــع چپ تیمش بود که نمایــش او با یک پاس گل نیز 
همراه شد. رزاق‌پور در دقیقه ۳ مسابقه ارسال تماشایی از کرنر 
سمت راســت زمین انجام داد و توپ را از مقابل تیرک اول 
عبــور داد تا علیرضا علیزاده در فرصت عالی قرار بگیرد و با 
ضربه ســر دروازه سید پیام نیازمند را باز کند و گل‌گهر را از 
سپاهان پیش بیندازد. این مدافع چپ عملکردی در ترکیب 
گل‌گهر داشــت که در نیمه نخســت نگذاشت نقطه قوت 
سپاهان بانفوذ از سمت راست زمین با حضور آریا یوسفی و 
رضا شکاری نتیجه‌ای داشته باشد و به گل برسند. گل‌گهر 
در دقیقه ۱۰ روی اشــتباه مدافعان سپاهان فرصت مناسبی 
برای زدن گل دوم داشت؛ ولی پیمان بابایی نتوانست از این 

فرصت عالی استفاده کند. در ادامه هم امیرمحمد رزاق‌نیا با 
ضربه سر دروازه ســپاهان را تهدید کرد که توپ به بیرون 
رفت. در دقیقه ۳۵ کاوه رضایی در موقعیتی مشــکوک به 
آفســاید شوت زد که توپ از کنار دروازه به اوت رفت. پیمان 
بابایی هم در دقیقه ۳۸ دوباره روی اشتباه سپاهانی‌ها صاحب 
موقعیت شد؛ ولی شوت او به بیرون رفت. گل‌گهر در دقیقه 
۴۰ هم روی یک ضدحمله صاحب یک فرصت شــد؛ ولی 
ضربه تیکدری‌نژاد توسط حسین گودرزی دفع شد. برایان دابو 
در دقیقه ۳+۴۵ روی توپ برگشــتی از کرنر شوت زد؛ ولی 
توپ او راهی به دروازه پیدا نکرد تا بازی در نیمه نخســت با 
برتری یک بر صفر گل‌گهر تمام شود. اما داستان این بازی 
در نیمه دوم به‌گونه‌ای متفاوت دنبال شد. گل‌گهری‌ها با یک 
دفاع همه‌جانبه به دنبال حفظ نتیجه بودند و سپاهانی‌ها برای 
گریز از شکست خارج از خانه حمله می‌کردند. تلاش شاگردان 
کارترون برای برابر کردن بازی تا دقایق پایانی بی‌نتیجه بود و 
به نظر می‌رسید دومین شکست فصل زردپوشان اصفهانی در 
سیرجان به ثبت خواهد رسید؛ اما یک ضربه ایستگاهی ورق را 
برگرداند. یک ارسال از محمد کریمی و برخورد توپ با پشت 
بازوی رضا اســدی وارد دروازه اخباری شد تا طلایی پوشان 
به‌تســاوی در این مسابقه خارج از خانه برسند و هم امتیاز با 
تراکتور صدرنشین شوند که البته به دلیل تفاضل گل کمتر، 
در همان رتبه دوم ماندند و ســیرجانی‌ها نیز در جایگاه دهم 
ایستادند. گل‌زنی اسدی در این بازی آن هم با بازو در غیاب 
وی ای آر بهتریــن اتفاق ممکن برای این بازیکن و مهمان 
بود. ستاره‌ای که هفته‌هاست از شرایط آرمانی به‌دور بوده و 
حتی زمزمه‌هایی مبنی جدایی‌اش از ســپاهان هم به گوش 
می‌رسد. اما کارترون در دقیقه ۶۱ برایان دابو را از زمین بیرون 
کشید و اسدی را راهی میدان کرد. ستاره فرانسوی که چندان 
آماده نبود و چاره‌ای جز تعویض پیش روی سرمربی فرانسوی 
تیم باقی نگذاشت. البته این جابه‌جایی برای اسدی و سپاهان 
خوش‌یمن از آب درآمد و آن‌ها توانســتند دروازه محمدرضا 
اخباری را باز کنند. آن هم نه به ضربه ســر بلکه بازو که از 
دید داور دور ماند. به‌هرحال با این نتیجه و شکست تراکتور، 
رقابت میان این دو تیم برای کسب عنوان قهرمانی نیم‌فصل 

فشرده‌تر از قابل شد.

 طلایی پوشان اصفهانی از سیرجان دست پر خارج نشدند

 سپاهان چسبیده به صدر و تراکتور

 گروه خبر: سرمربی تیم ذوب‌آهن گفت: VAR در لیگ 
برتر تنها برای چند تیم است و امروز نبودن سیستم کمک‌داور 
ویدئویی تأثیرگذار بود، چراکه اگر VAR وجود داشت تیم 
ملوان در دقیقه ۵ یکی از بازیکنان خود را از دست می‌داد، از 
کمیته داوران تقاضا می‌کنم طوری برنامه‌ریزی کنند تا تمام 
بازی‌ها با VAR برگزار شــود. محمد ربیعی پس از بازی 
با ملوان اظهار کرد: ابتدا ولادت باسعادت حضرت فاطمه 
زهــرا )س( و روز مادر را تبریک عرض می‌کنم و پیش از 
هر چیز از هواداران ذوب‌آهن تشکر می‌کنم که در سرمای 
فولادشهر همراه تیم بودند، به اعضای تیم ملوان نیز خسته 
نباشید می‌گویم، چراکه نمایش خوبی از خود ارائه دادند و 
حتی در دقایقی تیم برتر میدان بودند. او افزود: به بازیکنان 
ذوب‌آهن نیز خسته نباشید می‌گویم، چراکه امشب سه امتیاز 
حیاتی را کســب کردند؛ اگر در دقایقی به بازیکنان ملوان 
اجــازه دادیم توپ و میدان را در اختیار بگیرند به این دلیل 
بود که در ۱۵ دقیقه ابتدایی مسابقه به گل رسیدیم و قصد 
داشتیم در ادامه روی ضدحمله‌ها خطرناک ظاهر شویم و 
بدون تردید اگر در دقایق پایانی دقت عمل داشتیم گل‌های 
بیشتری به ثمر می‌رسید. سرمربی ذوب‌آهن تصریح کرد: 
بازیکنانی همچون پویا مختاری، دانیال ایری و شریعت‌زاده 
نمایش خوبی داشتند، از نظر من در دقیقه ۵ بازیکن ملوان 
دچار خطای شــدیدی روی بازیکن ذوب‌آهن شد و بدون 
تردید این خطا اخراج داشت، VAR در لیگ برتر تنها برای 
چند تیم اســت و امروز نبودن سیستم کمک‌داور ویدئویی 
تأثیرگذار بود، چراکه اگر VAR وجود داشت تیم ملوان در 

دقیقه پنج یکی از بازیکنان خود را از دست می‌داد، از کمیته 
داوران تقاضا می‌کنم طوری برنامه‌ریزی کنند تا تمام بازی‌ها 
با VAR برگزار شود. او ادامه داد: از باشگاه تقاضا می‌کنم 
خدمات لازم را در اختیار هواداران قرار دهند، چراکه آن‌ها 
در شرایط دشوار آب‌وهوایی از تیم خود حمایت می‌کنند و 
انتظار داشتم پس از نتایج مطلوبی که کسب کرده بودیم 
پاداشی به تیم تزریق شود. ربیعی تصریح کرد: به مدیرعامل 
جدید کارخانه ذوب‌آهن خوشامد می‌گویم و امیدوارم وی 

رویکرد متفاوتی نسبت به ذوب‌آهن داشته باشد تا شرایط 
این تیم بهبود پیدا کند و از مدیریت پیشــین کارخانه نیز 
تشکر می‌کنم. او عنوان کرد: بعضی از آمارها را نمی‌توان 
نادیده گرفت، از نظر من زمانی که تیم در فاز دفاعی نمایش 
خوبی از خود ارائه می‌دهد تمام بازیکنان نقش مؤثری ایفا 
کرده‌اند و به همین دلیل اســت که در چهار بازی گذشته 
خود از هیچ رقیبــی گل دریافت نکرده‌ایم، بدون تردید با 
تلاش بیشتر این آمار را ارتقا خواهیم داد. سرمربی ذوب‌آهن 

یادآور شد: از نظر من تیم شرایط روحی مطلوبی دارد، ملوان 
تیم برتر میدان بود، اما موقعیت‌های خود را از روی پرتاب 
اوت یا کرنر به دست آورد، البته بازیکنان من روی ضربات 
نهایی ضعف دارند و در این جدال فرصت‌های بسیاری از 
دست دادند که باید این ضعف‌ها برطرف شود. او بیان کرد: 
ذوب‌آهن نیــاز مبرمی به تقویت در تمام خطوط و به‌ویژه 
خط حمله دارد و درخواست خود را به باشگاه منتقل کرده‌ام، 
پنجره نقل‌وانتقالاتی تیم بسته است و ابتدا باید این مشکل 
برطرف شود، در خط حمله نیاز به جذب سه بازیکن داریم و 
با تقویت و برطرف‌کردن نقاط ضعف در نیم‌فصل پیشرفت 
چشمگیری خواهیم داشت، هرچند در حال حاضر بازیکنان 
خط حمله تلاش بســیاری دارند و از آن‌ها تشکر می‌کنم. 
ربیعی تأکید کرد: مازیار زارع در دقایق پایانی انتحاری بازی 
می‌کرد و همین موضوع فشار بسیاری را روی تیم من ایجاد 
کرد؛ اما بازیکنان روی ضدحمله موقعیت گل‌زنی پیدا کردند 
و از آن‌ها استفاده نکردند، اگر یکی از این فرصت‌ها تبدیل 
به گل می‌شد نیازی نبود تا سوت پایان فشار تحمل کنیم 
و به همین دلیل از بازیکنان خود عصبی بودم. او ادامه داد: 
یکی دیگر از دلایلی که موجب می‌شــود از موقعیت‌های 
خود اســتفاده نکنیم کیفیت پایین چمن فولادشهر است، 
این ورزشــگاه جزو بهترین‌ها بود، اما در حال حاضر هیچ 
کمکی به بازیکنان نخواهد کرد و از تمام مسئولان استانی 
تقاضا می‌کنم فکری به حال شرایط نامطلوب چمن کنند، 
زمین خوب در اختیار من قرار دهید تا در هر نشست خبری 

گلایه نکنم.

 ســرمربی تیم فوتســال بانوان پالایش نفت اصفهان 
گفت: اصفهان بازیکنان جوان و بااستعدادی دارد، اگر تفکر 
نتیجه‌گرایی کنار گذاشته شود و تمرکز روی سرمایه‌گذاری 
و استعدادهای ورزشی جوانان بومی باشد، تیم قدرتمندی در 
این شهر پرورش می‌یابد و این اتفاق موجب می‌شود اصفهان 
یکی از قطب‌های بزرگ فوتسال کشور شود.  فریماه حبیبیان 
در گفت‌وگو با ایمنا درباره عملکرد تیم فوتسال پالایش نفت 
اصفهان در رقابت‌های لیگ اول اظهار کرد: در دوره نخست 
و دوم این مسابقات توانستیم تمام رقبای خود را از پیش‌رو 
برداریــم و در ابتدا از مرحله گروهی صعود کردیم و تلاش 
خود را برای دور پایانی نیز می‌کنیم. تیم ما ســال گذشــته 
قهرمان لیگ دسته اول شد، اما به دلیل ادغام سوپرلیگ و 
لیگ برتر، سال جاری رقابت‌های ما بار دیگر با عنوان لیگ 
یک انجام شد و تا حدودی توانستیم شاکله اصلی تیم خود 
که تشکیل‌شــده از جوانان اصفهانی است را حفظ کنیم. او 
افزود: بومی‌گرایی و جوان‌گرایی در تیم پالایش نفت اصفهان 
حفظ شــده است، چرا که فوتســال اصفهان هویت خود را 
ازدســت‌داده بود، به همین دلیل تیم ما از لیگ دوم تصمیم 
به سرمایه‌گذاری روی جوانان اصفهانی گرفت، به‌گونه‌ای که 
میانگین سن بازیکنان ما به ۲۰ سال می‌رسد. تلاش ما در 
راستای استفاده از جوانان بااستعداد اصفهان و حاضرشدن در 

لیگ برتر با حداکثر بازیکنان بومی و جوان است.

ÁÁرقابت‌های چالشی لیگ برتر فوتسال بانوان 
 ســرمربی تیم فوتســال بانوان پالایش نفت اصفهان 
تصریح کرد: لیگ یک به‌طورکلی از ســطح کیفی خوبی 
برخوردار بود، هر چند می‌توانست سطح بهتری داشته باشد، 
اما در خصوص برگزاری این لیگ، برنامه‌ریزی‌های مناسبی 
انجام نشــد. بااین‌وجود چهارتیمی که به مرحله بعد راه پیدا 
کردنــد در لیگ برتر حرف‌های زیادی بــرای گفتن دارند، 

البته نمی‌توان باتوجه‌به نتایج درباره ســطح کیفی رقابت‌ها 
اظهارنظر کرد، چراکه این بازی‌ها چالش‌برانگیز بود و نتایج 

آخرین روز متفاوت از پیش‌بینی‌ها بود. 
او خاطرنشان کرد: باتوجه‌به وضعیت اقتصادی تیم‌ها باید 
برنامه‌ریزی‌های دقیق‌تر و هدفمندتری برای حفظ اسپانسرها 
شود، همچنین بهتر است قوانینی برای خریداری بازیکن‌ها 
گذاشته شود و تقســیم‌بندی‌های عادلانه‌ای صورت گیرد. 

حضور دو باشگاه‌بزرگ بانوان اصفهانی در لیگ برتر اتفاق 
مطلوبی است، چراکه از یک‌سو انگیزه بیشتری به بازیکنان 
اصفهان برای تلاش بیشتر می‌دهد و رقابت ایجادشده نیز 

موجب بالا رفتن سطح کیفی فوتسال اصفهان می‌شود.
 اصفهان یکی از قطب‌های بزرگ فوتسال کشور می‌شود

 حبیبیان تصریح کرد: همان‌طور که گفته شد اصفهان 
بازیکنان جوان و بااستعدادی دارد، اگر تفکر نتیجه‌گرایی کنار 
گذاشته شود و تمرکز روی ســرمایه‌گذاری و استعدادهای 
ورزشــی جوانان بومی باشــد تیم قدرتمندی در این شهر 
پرورش می‌یابد و این اتفاق موجب می‌شود اصفهان یکی از 
قطب‌های بزرگ فوتسال کشور شود و این امر برنامه‌ریزی 

بلندمدت و مناسب را نیز می‌طلبد.
 او یادآور شد: باشگاه پالایش نفت در دو سال گذشته در 
تمام موارد از بانوان حمایت و سعی کرده است بهترین بستر 

را برای تیم فراهم کند.
 از تمام مسئولان این باشگاه تشکر می‌کنم و امیدوارم 
ورزش بانوان این تیم در کنار ورزش آقایان پابرجا باشد. در 
حال حاضر صحبتی درباره جذب بازیکن و برنامه‌های لیگ 
برتر نشده است. در پایاناز تمام بازیکنان و کادر فنی تیم تشکر 
می‌کنم و امیدوارم با حمایت مسئولان استان بتوانیم رقابت‌ها 
را با بهترین نتیجه به پایان برسانیم و نماینده شایسته‌ای برای 

شهر اصفهان باشیم.

 VAR تنها برای چند تیم

 لیگ برتر فوتسال بانوان با حضور جوانان مستعد اصفهانی

 میدان سرنوشت گلنور برابر 
مهگل

 گروه خبر: هفته دوازدهم لیگ برتر بسکتبال، یا همان 
آغاز نیم‌فصل دوم، یک تقابل حساس و سرنوشت‌ساز را 
به خود می‌بیند؛ گلنور و مهگل البرز در نبردی نفس‌گیر 
در تهران به مصاف هم می‌روند. هر دو تیم با تعداد امتیاز 
و آمار بردوباخت برابر وارد میدان می‌شــوند، اما تفاضل 
در گل، گلنــور را در جایگاه پنجــم و مهگل البرز را در 
رده ششم قرار داده است. این بازی نه‌تنها فرصتی برای 
تثبیت جایگاه گلنور در نیمه بالای جدول اســت، بلکه 
می‌تواند ســکوی پرتابی برای حضور در میان مدعیان 
اصلی فصل باشد. شــاگردان گلنور که نیم‌فصل اول را 
با عملکردی قابل‌قبول پشــت سر گذاشتند، حالا باید با 
تمرکز و انگیزه‌ای مضاعف به میدان بروند. مهگل البرز 
نیز تیمی اســت که با اتکا به نظم دفاعی و ضدحملات 
سریع، برای هر رقیبی تهدیدی جدی به شمار می‌آید. این 
مسابقه، میدان تقابل استراتژی‌های مربیان و انگیزه‌های 
بازیکنان است و هواداران منتظر یک بازی هیجان‌انگیز 

و پرتنش هستند.

 سازمان تیم‌های ملی کاراته 
همچنان در انتظار مدیر

 سرپرســت فدراسیون کاراته در حالی دو هفته قبل، 
از احیاء سازمان تیم‌های ملی خبر داد که هنوز مدیر این 

سازمان مشخص نشده است.
 بــه گزارش ایرنا، پس از ایجاد تغییرات مدیریتی در 
فدراسیون کاراته، سعید نیکوخصلت از پست مدیریت فنی 
تیم‌های ملی کاراته استعفا داد. چند روز بعد، نشستی بین 
او و مزدا صوفی سرپرست فدراسیون کاراته برگزار شد، اما 
در نهایت خبری از بازگشت نیکوخصلت نبود تا مسئولان 
فدراسیون به ســراغ ســایر گزینه‌ها بروند. سرپرست 
فدراســیون کاراته، روز ۱۷ آذرماه خبر از اتمام مأموریت 
کادر فنــی تمامی تیم‌های ملی داد و اعلام کرد با احیاء 
سازمان تیم‌های ملی و انتخاب مدیر برای این سازمان، 
ازاین‌پس کادر فنی تیم‌ها نیز با نظر سازمان تیم‌های ملی 
انتخاب خواهند شد. پس از مطرح‌شدن نام‌های مختلف، 
اکنــون دو نام برای مدیریت ســازمان تیم‌های ملی از 
شانس بیشتری برخوردار هســتند. مازیار فریدخمامی 
ملی‌پوش کاراته، دارنده مدال طلای بازی‌های آسیایی 
۱۹۹۴ که پست‌های مختلفی در فدراسیون داشته یکی 
از این دو گزینه نهایی است. دیگر نفر، غلامرضا دباغیان 
سرمربی ســال‌های دور تیم ملی و از اساتید این رشته 
است. اکنون سرپرست فدراســیون به این دو نام برای 
مدیریت ســازمان تیم‌های ملی رسیده و انتظار می‌رود 
وی ســریع‌تر و بــدون تعارف، این ســازمان مهم را از 
بلاتکلیفی خارج کند تا زمان بیش از این هدر نرود. این 
در حالی است که ۵ الی ۷ بهمن‌ماه لیگ جهانی فرانسه 
که نخستین مرحله این مسابقات در سال جدید میلادی 
است در پاریس برگزار می‌شود و کاراته‌کاهای کشورمان 
در هر دو بخش مردان و بانوان برای حضور در این رویداد 
ثبت نام کرده‌اند، اما هنوز تکلیف سازمان تیم‌های ملی 

و در ادامه، کادر فنی تیم‌های ملی روشن نشده است.

 اشتباهی که به ضرر تیم 
وزنه‌برداری نوجوانان شد

 ۹ وزنه‌بــردار ایران به دلیل انجام نشــدن به‌موقع 
ثبت‌نامشان نتوانستند در مسابقات قهرمانی آسیا شرکت 

کنند.
 به گزارش مهر، مســابقات وزنه‌بــرداری قهرمانی 
نوجوانان و جوانان به میزبانی قطر در حال برگزاری است 
و تیــم نوجوانان ایران با دو وزنه‌بردار در این مســابقات 
شرکت کرده که همین موضوع واکنش‌های زیادی در 

فضای مجازی به وجود آورده است.
 برخی مدعی شــدند دلیل اعــزام ناقص تیم ملی 
وزنه‌برداری به مسابقات قهرمانی آسیا به این خاطر بوده 
که تعداد همراهان این تیم بیشتر باشد درصورتی‌که طبق 
اعلام یکی از مسئولان فدراســیون وزنه‌برداری اشتباه 
مسئول ســابق امور بین‌الملل فدراسیون باعث شد تا ۹ 
وزنه‌بردار نوجوان ایران نتوانند در این مسابقات شرکت 
کنند. در واقع فدراسیون وزنه‌برداری باید تا ۱۹ سپتامبر 
مرحله سوم از به‌روزرسانی اطلاعات مکانی وزنه‌برداران 
را بــرای وادا انجام می‌داده؛ اما این اتفاق از ســوی امور 
بین‌الملل فدراسیون رخ نداد و همین موضوع باعث شد 
تا این ۹ وزنه‌بردار نوجوان فرصت حضور در مســابقات 
قهرمانی آسیا را از دســت بدهند. در واقع باید در چهار 
مرحلــه اطلاعات مکانــی وزنه‌برداران شــرکت‌کننده 
به‌روزرسانی می‌شده و ۱۹ سپتامبر مرحله سوم به دلیل 
اشتباه امور بین‌الملل ارسال نشد و همین موضوع باعث 
شد تیم وزنه‌برداری نوجوانان به‌صورت ناقص اعزام شود. 
حتی پس از این اتفاق مسئولان فدراسیون وزنه‌برداری با 
جلود رئیس فدراسیون جهانی رایزنی کردند تا بتوانند این 
۹ وزنه‌بردار را به مسابقات اعزام کنند، اما او هم نتوانست 
کاری از پیش ببرد چرا که مقررات سفت‌وســخت بود و 
در نهایت این ۹ وزنه‌بردار فرصت حضور در مسابقات را 

از دست دادند. 
حتــی تیم وزنه‌برداری قطر هم کــه یک وزنه‌بردار 
داشــت، به دلیل عدم ارسال اطلاعات مکانی وزنه‌بردار 
خود در آن باره زمانی از حضور در این مســابقات حذف 
شد. پیش‌ازاین در جریان مسابقات جهانی اسپانیا هم به 
دلیل عدم بازه زمانی تســت دوپینگ ۶ وزنه‌بردار ایران 
مســابقات قهرمانی جوانان جهان در اسپانیا را از دست 
دادند. به‌هرحال موضوع کنترل دوپینگ در وزنه‌برداری 
اهمیت زیادی دارد و این اشــتباه از سوی مسئول سابق 
امور بین‌الملل فدراسیون رخ داد، اما این روزها در فضای 

مجازی مسائل به گونه دیگری مطرح می‌شود.

     منهای فوتبال خارج از گود 


